常德市住房和城乡建设局

常德市人力资源和社会保障局
常建通〔2017〕13号

关于确认佘健等179名同志具备土建工程初中级专业技术职务任职资格的通知

各县市区住房和城乡建设局（城管规划建设局）、人力资源和社会保障局，各有关企业，市直有关单位人事（职改）部门：

2016年度土建工程专业初中级职称资格考试工作已结束，根据省住建厅和省人社厅的工作安排以及我省2016年度土建工程专业初中级职称资格考试合格分数线，经审核确认，佘健等21人通过土建工程专业初级职称资格考试，取得助理工程师资格；周围等158人通过土建工程专业中级职称资格考试，取得工程师资格，现予公布（具体人员名单见附件）。上述人员任职资格从2016年9月3日起算。

附件：常德市2016年度土建工程专业初中级职称资格考试合格人员名单

常德市住房和城乡建设局  常德市人力资源和社会保障局
                               2017年1月22日
	抄报：湖南省住房和城乡建设厅，湖南省人力资源和社会保障厅。

	常德市住房和城乡建设局办公室    2017年1月22日印发

	常德市2016年度土建工程专业初中级职称资格考试
合格人员名单

	专业
	报名序号
	姓名
	工作单位

	一、初级（21人）

	建筑工程
（5人）
	150271.3
	佘健
	常德市文化旅游投资开发集团有限公司

	1502366
	易峥阳
	常德市中瀚水务有限公司

	1502385
	刘超杰
	石门县第五建筑工程有限公司

	1502360
	张祥
	津市市城市建设投资开发有限责任公司

	1502445
	刘强
	湖南雷锋建设有限公司

	城市规划
（6人）
	1502861
	姜紫文
	津市市住房和城乡建设局

	1502512
	陈功
	桃源县市政工程设计有限公司

	1502494
	沈攀
	桃源县市政工程设计有限公司

	1502734
	周晶
	常德市规划建筑设计有限公司

	1502500
	卜超
	桃源县市政工程设计有限公司

	1502668
	罗杰
	常德市天城规划建筑设计有限公司

	风景园林

（2人）
	1502894
	王钙
	津市市住房和城乡建设局

	1502726
	叶佳欣
	津市市住房和城乡建设局

	给水排水

（1人）
	1502485
	何曹
	桃源县市政工程设计有限公司

	建筑学

(1人)
	1502539
	庄子涵
	常德市天城规划建筑设计有限公司

	市政公用工程（6人）
	1502506
	姚文凯
	桃源县市政工程设计有限公司

	1502685
	肖东甲
	津市市市政工程有限责任公司

	1502918
	熊瑾麟
	湖南凯乐建设工程有限公司

	1502917
	孙宁鸿
	常德金柳置业有限公司

	1502624
	袁小林
	湖南凯乐建设工程有限公司

	1502505
	田自杰
	桃源县规划勘测设计院

	二、中级（158人）

	建筑工程（77人）
	1502602
	周围
	湖南省石门县交通运输局

	1502400
	易乐
	湖南新宇宙建筑有限公司

	1502652
	张宏飞
	常德市长安建筑有限责任公司

	1502778
	皮建宏
	常德万达建筑工程有限公司

	1502529
	彭双喜
	湖南古风建筑工程有限公司

	1502480
	江山
	湖南众祥建设工程有限公司

	1502417
	苏孟秋
	湖南经远建筑有限公司

	1502394
	黄震
	湖南盛煌建设有限公司

	1502890
	段锐
	湖南天鹰建设有限公司

	1502693
	文学红
	湖南天一消防有限公司

	1502781
	蔡志祥
	常德万达建筑工程有限公司

	1502768
	陈霞
	湖南天润招标咨询有限公司

	1502696
	蒋娟娟
	常德市三明市政建设有限公司

	1502440
	官巍
	石门县交通运输局

	1502514
	石坚
	常德市德达房地产开发有限公司

	1502824
	熊伟
	湖南天鹰建设有限公司

	1502420
	卢明
	湖南经远建筑有限公司

	1502426
	杨斌
	中元方工程咨询有限公司

	1502762
	刘城
	湖南省第二工程有限公司

	1502653
	闵志伟
	湖南创高建设有限公司

	1502682
	文启波
	湖南湘昊建设有限公司

	1502436
	谢亮
	友谊国际工程咨询有限公司常德分公司

	1502752
	肖洋
	湖南德江南现代商贸城实业有限公司

	1502406
	肖刚
	湖南省建设工程项目管理咨询有限公司

	1502515
	肖珍
	湖南博联工程检测有限公司

	1502481
	陈桐
	汉寿县住房和城乡建设局

	1502479
	宋昱毅
	湖南省湘筑工程有限公司

	1502910
	江伟
	常德市文化旅游投资开发集团有限公司

	1502732
	曾俊杰
	湖南省建银建筑工程有限公司

	1502784
	贺志强
	湖南创新建设有限公司

	1502792
	蔡霞辉
	湖南创新建设有限公司

	1502563
	钱庆红
	湖南天一消防有限公司

	1502613
	汪波
	临澧县城市建设投资开发有限公司

	1502760
	李超进
	常德市鼎城区朗州城市建设投资开发有限公司

	1502508
	胡巍
	湖南拓铭建设工程有限公司

	1502634
	刘元元
	常德市城镇建筑规划设计有限公司

	1502705
	郭波
	常德德诚建设监理有限公司

	1502736
	张恒
	湖南天顺建设有限公司

	1502576
	曹艳芳
	常德市中房建筑工程公司

	1502475
	胡敏
	湖南省建设工程项目管理咨询有限公司

	1502716
	伍磊
	常德市鼎尚装饰工程有限公司

	1502909
	朱篙
	湖南伟成建设工程有限公司

	1502875
	蔡兴忠
	湖南浩宇建设有限公司

	1502858
	程芳
	湖南蓝都工程设计咨询有限公司

	1502654
	肖杨
	湖南天顺建设有限公司

	1502454
	李磊
	湖南博联工程检测有限公司

	1502785
	赵鹏帆
	常德市建筑设计院有限责任公司

	1502583
	陈桂祥
	常德市旺城建设监理有限公司

	1502638
	高越
	湖南天一消防有限公司

	1502780
	罗朝荣
	湖南常德公路工程总公司

	1502551
	邹平
	湖南天顺建设有限公司

	1502535
	孙秋阳
	临澧县城市建设投资开发有限公司

	1502594
	陈政希
	湖南省开源水电建筑工程有限公司

	1502468
	夏永康
	湖南省建筑设计院有限公司

	1502774
	李超
	常德人和建设有限公司

	1502680
	陈军安
	湖南德成建设工程有限公司

	1502887
	何超
	常德市隆欣建设工程有限公司

	1502814
	唐锟
	常德市天恒建设开发有限公司

	1502439
	蒋宾
	中元方工程咨询有限公司

	1502962
	高其昂
	湖南省湘澧盐化有限责任公司

	1502969
	尹浩
	湖南德成建设工程有限公司

	1502368
	刘金波
	湖南凯乐建设工程有限公司

	1502836
	谢利民
	常德市建筑设计院有限责任公司

	1502864
	唐杰
	湖南浩宇建设有限公司

	1502723
	周武
	常德市天城规划建筑设计有限公司

	1502573
	李梦
	湖南浩宇建设有限公司

	1502402
	张倩
	湖南城市学院规划建筑设计研究院

	1502476
	徐梦杰
	湖南佳美建设工程有限公司

	1502464
	龙彬
	湖南广源建设工程有限公司

	1502657
	朱永良
	湖南顺昌建筑有限公司

	1502577
	熊骏
	常德市中瀚水务有限公司

	1502521
	姚志鹏
	常德市规划建筑设计院有限责任公司

	1502397
	童芬
	湖南广宇建设股份有限公司

	1502559
	谭明
	湖南天一消防有限公司

	1502569
	余伍阳
	湖南经远建筑有限公司

	1502867
	周宇
	常德市鼎城区建筑设计院

	1502582
	喻兵
	湖南天一消防有限公司

	城市规划
（8人）
	1502459
	姜新炜
	常德市建筑设计院有限责任公司

	1502412
	曹珂
	常德市规划建筑设计院有限责任公司

	1502395
	肖瑶
	常德市天城规划建筑设计有限公司

	1502384
	杨柳
	常德市规划建筑设计院有限责任公司

	1502372
	高昕雯
	常德市规划建筑设计院有限责任公司

	1502361
	王显敏
	常德市规划建筑设计院有限责任公司

	1502404
	贺彦璋
	常德市规划建筑设计院有限责任公司

	1502546
	赵杰
	安乡县住房和城乡建设局

风景园林

	（12人）
	1502849
	左斌
	常德市天城规划建筑设计有限公司

	1502472
	邓哲
	常德市园林工程质量监督管理中心

	1502939
	欧阳明
	常德市天城规划建筑设计有限公司

	1502626
	裴世敏
	常德市三友园林绿化工程有限责任公司

	1502605
	赖广生
	常德市天城规划建筑设计有限公司

	1502615
	吕群峰
	常德市规划建筑设计院有限责任公司

	1502364
	钱子龙
	湖南润龙园林有限责任公司

	1502791
	姚妍
	湖南省常德市翔莺园林绿化有限公司

	1502625
	马彬
	石门宇晟园林绿化中心

	1502798
	金晨
	常德市翔莺园林绿化有限公司

	1502737
	郭伟
	湖南润龙园林有限责任公司

	1502915
	伍江波
	津市市市政工程有限责任公司

	给水排水
（7人）
	1502898
	余惠
	澧县第一建筑工程有限公司

	1502357
	张国华
	湖南桃源县戈尔潭水库管理所

	1502463
	罗军
	常德鑫芙蓉环保有限公司

	1502955
	周孟杰
	常德市规划建筑设计院有限责任公司

	1502358
	黄武涓
	常德鑫芙蓉环保有限公司

	1502643
	杨欣洁
	常德市建筑设计院有限责任公司

	1502570
	陈俊锋
	澧县建筑勘察设计院

	建筑学

（10人）
	1502601
	陈舒
	常德市规划建筑设计院有限责任公司

	1502418
	王健
	常德市建筑设计院有限责任公司

	1502444
	赵涛
	湖南城市学院规划建筑设计研究院

	1502607
	曾松松
	常德市规划建筑设计院有限责任公司

	1502552
	杨少卫
	常德市天城规划建筑设计有限公司

	1502401
	李丽娜
	常德市建筑设计院有限责任公司

	1502895
	汤舜龙
	常德市天城规划建筑设计有限公司

	1502722
	郑冰
	常德市天城规划建筑设计有限公司

	1502572
	叶剑峰
	石门县城市建设投资开发有限责任公司

	1502438
	陈瑞琪
	常德市规划建筑设计院有限责任公司

	建筑环境与设备（2人）
	1502523
	林义阳
	湖南鑫宏城建设工程有限责任公司

	1502945
	蔡斯汉
	湖南中烟工业有限责任公司常德卷烟厂

	工程造价

（6人）
	1502447
	王关平
	澧县东升房地产开发有限责任公司

	1502819
	胡名霞
	湖南泰安水利水电工程建设有限公司

	1502386
	裴军
	湖南佳达建设工程有限公司

	1502524
	朱宁强
	常德鑫富源环保能源有限责任公司

	1502698
	吕霆
	大唐石门发电有限责任公司

	1502557
	胡晓帆
	湖南银华工程咨询有限公司

	市政公用工程
（ 36人）

	1502389
	严季秋
	湖南凯乐建设工程有限公司

	1502510
	易念芳
	湖南佳美建设工程有限公司

	1502610
	蒋谟军
	湖南广源建设工程有限公司

	1502637
	向长征
	津市市市政工程有限责任公司

	1502755
	廖钢辉
	湖南凯乐建设工程有限公司

	1502854
	张文辉
	安乡县水利局

	1502750
	陈真
	鼎城区住建局

	1502721
	吴善兵
	临澧县市政公用事业管理处

	1502437
	欧克兵
	湖南浩宇建设有限公司

	1502808
	田程
	常德鹏投建筑工程有限公司

	1502901
	钟波
	湖南天一消防有限公司

	1502827
	刘伟
	常德鹏投建筑工程有限公司

	1502556
	唐高翔
	湖南凯乐建设工程有限公司

	1502715
	蒋辉军
	湖南省津市监狱

	1502676
	贵亮
	湖南顺昌建筑有限公司

	1502474
	邵家盛
	常德中润景观园林绿化工程有限公司

	1502649
	蹇登松
	湖南省建设工程项目管理咨询有限公司

	1502697
	张勇
	常德市顺安水利建筑工程有限公司

	1502844
	李仕华
	湖南远华建设有限公司

	1502838
	黎风
	湖南中迈建设有限公司

	1502619
	龙宇
	常德市规划建筑设计院有限责任公司

	1502865
	杨辉
	常德市三明市政建设有限公司

	1502421
	王翔
	常德市文化旅游投资开发集团有限公司

	1502621
	陈文
	湖南明源建设有限公司

	1502429
	王朝正
	湖南万正建筑工程有限公司

	1502828
	潘邑韦
	常德市建筑设计院有限责任公司

	1502446
	李冰涛
	湖南佳达建设工程有限公司

	1502574
	周涛
	湖南经远建筑有限公司

	1502641
	李俊生
	常德市建筑勘测设计院

	1502862
	唐先海
	湖南中迈建设有限公司

	1502908
	孙浠玮
	常德市城区地下管网设施建设管理办公室

	1502707
	周维
	湖南湘源建设工程有限公司

	1502803
	周兵
	常德鹏投建筑工程有限公司

	1502443
	郑军
	湖南浩宇建设有限公司

	1502405
	谈昆林
	常德市蓝图设计有限公司

	1502571
	彭俊仁
	湖南凯乐建设工程有限公司

文件

10
2